Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Super quarto libro Sententiarum

Thomas <von Aquin, Heiliger>

[Venedig], 24. Juni 1481

Registrum

[urn:nbn:de:bsz:31-305514](#)

Registrum

a. primum vacat
 Sancti thome sacramentum fm dicuntur sed erant signa
 b. Sed il dicatur et ideo fides intellectus euam datur nisi esse sacramenta
 baptisim qd de sancto in vita spiritualitati sacramentum et
 D. in nomine eius orationes malo erat ille omnibus datum consequendum
 e. Dabeant ex confirmationis firmatio magis vltimum autem eius usus
 f. Duplex effectus tioni sit enim dicunt alia est a peccato
 g. Sed quia significaretur conuersione tempore medio est vtrq
 h. Eis suberant est: huiusmodi cum alio eadē parte

venialia delente i
 Sed ne alios pro obiecto vltimo sicut non dicitur et ideo quidā
 k. Sed contingit vnde sicut Eccehiem cum obstare mosyna deest
 l. Siatie eius oportz astrolabiz quasi medium aut fm petendī quē
 m. preceptum. Ad malicia variatur Ad. iiii. questionē non impediat gratiam gratum
 n. Ipsa voluntate quis magis effectus solus et per consequē virtutis est
 o. dimictere vel tertio de fortius qd catus cum sed hec
 p. peccatum in imponatur ei voluerit in ex alijs et credit
 q. equalis fm causat remis. et signi

ridiculus enim de remissione chartarum.
 plures p. vnus ex Deputatio chrisma Deinde querit a. ad matrimoniu Ad. iiii. questinnē D. sponsalia cum alia Ad. q. descendum sue differentie ponit in struoz i naturali ne aliqua vis fieri v. Extra de p matrimoniū occulē non ei reddere ad necessitatē nisi aliquid aliisque que puillorum veritatem alterius et
 y. posset ducere eiusdem vxoris ceditur: videtur clesia omnibus et amicitia
 z. pō occurrendū eis vicium vite de quo statua qd materia tione numero A. Speciei coloris est qd dominas

quod datur

esse distinctū qd motus quod est in B. et ideo ratio sint martyres Post christi patz per timo caplo L. Ueritas enim iuste agit rationis in principatur qd Ita maledicti D. Interibunt atq sensum pene tis apparebit iorem influentiā

E. mum bonum Ad finem que sunt ut patz spiritualē f. Est per per essentiam habitus penes ceditur: videtur gaudeat

S. noticia multo cip quod quem continentā bent voluntatē alie quarum D. Deus potest literam nature Incipit tabula vtrū sacramentū tum a fornicario

Finis: laus deo.